Sistemi razvodnih kutija

I R=zvodna kutija za kablove, T-serija sa utichom zaptivkom

Razvodna kutija za kablove, T-serija sa utichom zaptivkom

¢ visoka zaptivenost od IP 66.
Uti¢ne zaptivke od etilen-
vinilacetata (EVA). Alternativno
mogu da se montiraju kablovske
uvodnice ili uvodnice za cevi

¢ visoka otpornost na udarce usled
izdrzljive konstrukcije i kvalitetnih
materijala

¢ univerzalno primenljive: UL-
postojane za spoljne oblasti, bez
halogena za primenu u
unutrasnjim oblastima

I Razvodne kutije za kablove T 25, zaptivni element
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Uvodi

Dimenzije mm @80x51
Pakov. Komad

Unutrasnje dimenzije @63x45
mm

Tezina kg/100 kom.

Art.-Br. 2007029

PP polipropilen RSD/100 kom.

I  Razvodna kutija za kablove T 40, utiéna zaptivka

Ce B B 3 & B
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Uvodi

Dimenzije Dx3xV mm 90x90x52 90x90x52

Pakov. Komad

Unutrasnje dimenzije TTXTTx46 TTXTTx46 TTXTTx46
mm

Tezina kg/100 kom.
Art.-Br. 2007045

PP polipropilen RSD/100 kom.

Prilikom narudzbine uvek navesti Sifru Artikla
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Tip

Uvodi

Dimenzije Dx3xV mm
Pakov. Komad
Unutrasnje dimenzije
mm

Tezina kg/100 kom.
Art.-Br.

T60

7 x M25
114x114x57
5

100x

100x

48

12,3
2007061

PP polipropilen

L

T 60 RW

7 x M25
114x114x57
5

100x

100x

48

12,3
2007525
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Tip
Uvodi

Dimenzije DxSxV mm

Pakov. Komad
Unutrasnje dimenzije
mm

Tezina kg/100 kom.
Art.-Br.
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Tip
Uvodi

Dimenzije DxSxV mm
Pakov. Komad
Unutrasnje dimenzije
mm

Tezina kg/100 kom.
Art.-Br.

iy

T100
10 x M25

150x116
x67

1
136x102x57

16,27
2007077

PP polipropilen

T 160

7 x M25

5x M32
190x150x77
1

176x

135x

67

30

2007093

T100 RW
10 x M25

150x116
x67

1
136x102x57

16,27
2007533

650

T 160 RW

7 x M25
5xM32
190x150x77
1

176x
135x
67

30
2007541

PP/GF Polipropilen, ojacan staklenim vlaknima

Prilikom narudzbine uvek navesti Sifru Artikla
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T 100 RO-LGR
10 x M25

150x116
x67

1
136x102x57

16,27
2007644

T 160 RO-LGR
7 x M25

5x M32
190x150x77

y

176x
135x
67

30
2007649

T 60 RO-LGR
7 x M25
114x114x57
5
100x
100x
48
12,3
2007638
RSD/100 kom.
T 100 M25-M32
8 x M25
2 x M32
150x116
x67
1
136x102x57
16,3
2007081
RSD/100 kom.
%
T 160 M32
10 x M32
190x150x77
1
176x
135x
67
30
2007097

RSD/100 kom.
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Sistemi razvodnih kutija

B Razvodna kutija za kablove, T-serija sa utichnom zaptivkom
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Tip

Uvodi

Dimenzije DxSxV mm
Pakov. Komad

Unutrasnje dimenzije
mm

Tezina kg/100 kom.
Art.-Br.

000,
18008 |-
TS|

120

667

201

285

Tip
Uvodi

Dimenzije DxSxV mm
Pakov. Komad
Unutrasnje dimenzije
mm

Tezina kg/100 kom.
Art.-Br.

Razvodne kutije za kablove T 250, zaptivni element

CHAEER+EHRYWE B &

T 250

9 x M25

7 x M32
240x190x95
1

225x

173x

86

50

2007109

T 250 RW

9 x M25

7 x M32
240x190x95
1

225x
173x

86

50
2007554

PP/GF Polipropilen, ojacan staklenim vliaknima

T 250 RO-LGR
9 x M25

7 x M32
240x190x95

1

225x
173x

86

50
2007657

RSD/100 kom.

Razvodne kutije za kablove T 350, zaptivni element
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T 350

16 x M32

8 x M40
285x201x120
1

267x

182x

110

63

2007125

b =

&

PP/GF Polipropilen, ojac¢an staklenim viaknima

T 350 RW
16 x M32
8 x M40

285x201x120

1
267x
182x
110

63
2007568

B & ke

RSD/100 kom.
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